
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161- I- 42/12 

 

 

 

Zarządzenie Nr 42/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 lipca 2012 r. 
 

  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie Elektronicznej Legitymacji Studenckiej i Elektronicznej 

Legitymacji Doktoranta 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 pkt 2) rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 

studiów (Dz. U. nr 201, poz.l 188 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 pkt 2) rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie studiów doktoranckich oraz 

stypendiów doktoranckich (Dz. U. Nr 225, poz. 1351), zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 29/2012 Rektora UKSW z dnia 18 maja 2012 r. zmienia się 
treść pkt. 2 Przejście studenta z jednej jednostki UKSW do innej jednostki UKSW po pobraniu 

ELS na następującą: 
 

„2. Pracownik dziekanatu, z której student odchodzi przekazuje ELS do dziekanatu jednostki, do 

której student przechodzi. Odbywa się to poprzez sporządzenie protokołu przekazania ELS przez 

pracownika dziekanatu jednostki, z której student odchodzi. Pracownik przyjmujący ELS kwituje jej 

odbiór na protokole. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. Konieczne 

jest przeniesienie danych studenta przez Sekcję Obsługi Studiów w Centrum Systemów 

Informatycznych do nowej jednostki w systemie USOS. 

W przypadku wznowienia studiów, podjęcia kolejnych studiów studentowi nieposiadającemu ELS, 

wydaje się za opłatą nową legitymację.". 

 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 
 


